

	31.12.2005	31.12.2006
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównanie z nimi w tym:</b>	<b>10 425,55 zł</b>	<b>13 103,75 zł</b>
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	<b>10 425,55 zł</b>	<b>13 103,75 zł</b>
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>6 329,62 zł</b>	<b>9 819,71 zł</b>
I. Amortyzacja		
II. Zużycie materiałów i energii	<b>4 236,24 zł</b>	<b>8 414,75 zł</b>
III. Usługi obce	<b>2 093,38 zł</b>	<b>1 227,96 zł</b>
IV. Podatki i opłaty, w tym:		<b>177,00 zł</b>
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia		
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>4 095,93 zł</b>	<b>3 284,04 zł</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>		
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje		
III. Inne przychody operacyjne		
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>		
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne		
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>4 095,93 zł</b>	<b>3 284,04 zł</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>0,00 zł</b>	<b>0,01 zł</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
II. Odsetki, w tym:		<b>0,01 zł</b>
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk ze zbycia inwestycji		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne		
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>0,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>
I. Odsetki, w tym:	<b>0,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata ze zbycia inwestycji		
III. Aktualizacja wartości inwestycji		
IV. Inne		
<b>I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	<b>4 095,93 zł</b>	<b>3 284,05 zł</b>
<b>J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)</b>		
I. Zyski nadzwyczajne		
II. Straty nadzwyczajne		
<b>K. Zysk (strata) brutto (I+/-J)</b>	<b>4 095,93 zł</b>	<b>3 284,05 zł</b>
<b>L. Podatek dochodowy</b>		
<b>M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia)</b>		
<b>N. Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>	<b>4 095,93 zł</b>	<b>3 284,05 zł</b>

AS  
 • A  
 INKASSO

Spz o.o.  
 Jarosław Utratny  
 Prezes Zarządu

Podpis osoby zarządzającej

<b>AKTYWA</b>	31.12.2005	31.12.2006
<b>A. Aktywa trwałe</b>	1 751,00	1 751,00
<b>1. Wartości niematerialne i prawne</b>	1 751,00	1 751,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne	1 751,00	1 751,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
<b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>	-	-
1. Środki trwałe	-	-
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		
c) urządzenia techniczne i maszyny		
d) środki transportu		
e) inne środki trwałe		
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		
<b>III. Należności długoterminowe</b>		
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek		
<b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>		
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe		
a) w jednostkach powiązanych		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje długoterminowe		
<b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>		
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	4 535,88	7 303,76
<b>I. Zapasy</b>	-	-
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku		
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy		
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	455,95	-
1. Należności od jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek	455,95	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		

-powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń		
c) inne	455,95	
d) dochodzone na drodze sądowej		
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>4 079,93</b>	<b>7 303,76</b>
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	4 079,93	7 303,76
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	4 079,93	7 303,76
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	4 079,93	7 303,76
- inne środki pieniężne		
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>		
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>6 286,88</b>	<b>9 054,76</b>

.. ABRA LEASING INKASSC  
V Sp.zo.o.  
ro^ław Utratny

I N K A S S N

narządu



Podpis osoby zarządzającej

Łódź, dn. 2007-C

**UPROSZCZONA INFORMACJA DODATKOWA DO BILANSU ORAZ  
RACHUNKU WYNIKÓW NA DZIEŃ 31.12.2006  
ROKU FUNDACJI AMA CANEM**

Jednostka w roku obrotowym ewidencjonowała przychody z tytułu darowizn na cele statutowe i koszty stanowiące głównie materiały przeznaczone na spotkania Fundacji, które odbywały się celem krzewienia idei dogoterapii i karmę dla psów pracujących dla Fundacji..

Środki trwałe (wyposażenie, narzędzia) - stanowią komputer i aparat cyfrowy, które ze względu na znikomą wartość zaliczone zostały do kosztów Fundacji.

3. Wpisu do Krajowego Rejestru Handlowego dokonano w Sądzie Rejonowym w Łodzi XX Wydział KRS zgodnie z postanowieniem z dnia 13.11.2003 roku (sygn. Akt XX Ns rej. KRS/10454/3/629 - KRS nr 179268). Obecnie Fundacja zarejestrowana jest w KRS pod numerem 179268.
4. Pozostałe fundusze. W Fundacji „Arna Canem” fundusze pozostałe nie występują.
5. Zatrudnienie. W roku obrotowym 2006 zatrudnienie nie wystąpiło.
6. Inne operacje gospodarcze w Fundacji nie występują.
7. Zysk bilansowy netto w kwocie 3.284,05 PLN Zarząd wnioskuję przekazać w związku z perspektywami dalszego rozwoju Fundacji na poczet zadań statutowych w przyszłych okresach działalności.

Łódź dn. 30.06.2007

PODPIS OSOSSY SPORZĄDZAJĄCEJ



**KASSC**  
**ratny**  
ar>

PODPIS PRZEDSTAWICIELA FIRMY



Fundacja „Arna Canem”90-502 Łódź ul. Żeromskiego 85/25  
tel.(042) 637-46-24 , 502-219-522 NIP 7272609457 REGON 473207690  
PKO BP S.A. V O/Łódź 34 1020 3408 0000 4702 0113 1804  
[www.dogoterapia.org.pl](http://www.dogoterapia.org.pl) [amacnem@o2.pl](mailto:amacnem@o2.pl)

## Dogoterapia

### SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI W ROKU 2006.

W roku 2006 Fundacja realizowała swoje cele poprzez:

1. Zajęcia dogoterapii w następujących placówkach:

- o Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Ćwiklińskiej 5a,
- o Centrum Rehabilitacji i Edukacji dla Dzieci i Dorosłych z Autyzmem "Navícula", ul. Chocianowicka 198,
- o Centrum Rehabilitacji i Edukacji dla Dzieci i Dorosłych z Autyzmem "Navícula", ul. Cedry 7
- o Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2, xii. Spadkowa 11,
- o Przedszkole Specjalne Nr 1, ul. Ghandiego 26,
- o Przedszkole nr 206, ul. Lermontowa 7
- o Przedszkole nr 3 ul. Mielczarskiego w Zgierzu
- o Szkoła Podstawowa 175 ul. Pomorska 27
- o Zespół Szkół Specjalnych w Zduńskiej Woli
- o Szkoła Specjalna nr 90 ul. Karolewska 30/34
- o Przedszkole Miejskie Nr 36 - integracyjne, ul. Ceramiczna 7/9,
- o Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 4 im. Marii Konopnickiej, ul. Sporna 36/50,
- o Centrum Zdrowia Matki Polki

2. Spotkania edukacyjne w przedszkolach i szkołach pod tytułem „Bezpieczny Pies”.

3. Uczestnictwo w piknikach i wystawach psów rasowych w celu propagowania dogoterapii.

4. Uczestnictwo w akcji „cztery łapy - podaj dłoń” ,mającą na celu zbiórkę żywności dla przytuliska i schroniska dla zwierząt oraz Łódzkiego ZOO.

5. Zakończenie programu 'Pomóżmy Sobie' prowadzonym w Zakładzie Poprawczym w Konstancinowie Łódzkim.

Fundacja uzyskane dochody osiągnęła z opłat za działalność statutową oraz z darowizn. Wszystkie uzyskane wpływy przeznaczono na działalność statutową fundacji.

Fundacja zgodnie ze statutem nie prowadzi działalności gospodarczej.

Fundacja nie zatrudniała w 2006 roku żadnych osób oraz nie przeznaczyła z tego tytułu żadnej kwoty na wynagrodzenia.

Fundacja nie nabyła nieruchomości.

Nie realizowano zadań zleczanych przez administrację państwową.

*Anna Franczyk*

Prezes Zarządu  
Małgorzata Stankiewicz  
*Małgorzata Stankiewicz*

<b>PASYWA</b>	<b>Stan na dzień 31.12.2005</b>	<b>Stan na dzień 31.12.2006</b>
<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>4 386,88 zł</b>	<b>7 670,93 zł</b>
<b>I. Kapitał (fundusz) podstawowy</b>		
<b>II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)</b>		
<b>III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)</b>		
<b>IV. Kapitał (fundusz) zapasowy</b>		
<b>V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny</b>		
<b>VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe</b>		
<b>VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>		<b>4 386,88 zł</b>
<b>VIII. Zysk (strata) netto</b>	<b>4 386,88 zł</b>	<b>3 284,05 zł</b>
<b>IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>		
<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>1 900,00 zł</b>	<b>1 383,83 zł</b>
<b>I. Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>0,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00 zł	0,00 zł
- długoterminowa		
- krótkoterminowa		
3. Pozostałe rezerwy	0,00 zł	0,00 zł
- długoterminowe		
- krótkoterminowe		
<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>0,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek	0,00 zł	0,00 zł
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) inne		
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>1 900,00 zł</b>	<b>1 383,83 zł</b>
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00 zł	0,00 zł
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00 zł	0,00 zł
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek	1 900,00 zł	1 383,83 zł
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń		
h) z tytułu wynagrodzeń		
i) inne	1 900,00 zł	1 383,83 zł
3. Fundusze specjalne		
<b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00 zł	0,00 zł
- długoterminowe		
- krótkoterminowe		
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>6 286,88 zł</b>	<b>9 054,76 zł</b>

  
 Łódź, dn. 2007-07-01  
 Prezes Zarządu

*Anne Franck*

Podpis osoby zarządzającej  
*Margareta Stelcowa*